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ANADINTITUDIF 9P wolavasUndin

5.1.3 nan13d91aAUAeINTT
vo3fwdUagiu Awdinn A3
YAAINITNNNITANY)

5.1.4 NM3Uszliuanmiiey
neluuaznIeuen
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wHUWAILY/uunsUasunda nagns fauad
6. MyUsuUgesaadl domsBeu | 6.1 Uudgsaanuil Aol | 6.1.1 viealSuu viosuszau uazde
nsaeulitianumingay & Wgay nsseunsaeulasunis
AUYILELY JFulsalianumngauuas
WEaNe
7. MaWauyAaINg 9191567 7.1 atfuayueansdlilasu | 7.1.1 Ysunansfing ausy
AendosiunsiBounsaonliis MaifiuyuUsEaUN3a) Useau dunun Anwireaves
viuasty uyuUszaunsalls Auslaensine g 913158
aNVaEwAZENEN N nTmeUIHYTYYY | 7.1.2 YSHIaImIusNIsnIinnTg
dunun YnIdeuaynis UG UATNITVINAU
IHEWNIAUINAIIUNTE wnsludnuaizeneg vas
wWIAa 1Aen1suIng 9139138
FMsundan

AN 3 ITUUNITIANSANEY N1sAtiuns wazlaseasnevamangns
1. 38UUMsIANITAnE

1.1 sguu
= I a A A = = | I3 = a
SEUUMTANENUULUUTEUUNINIA AB UN1TANINUILUIBBNLIUY 2 AMANISANEIUNG

PlaNANSANETsEeEaIN1sAnE litesni 15 dUan

1.2 mMsIansAneInIAgaiou
[ ¥ < a 14 < Y v v a Y a a a Y
g133nnAggTeuduiials Ingdulunudedefuuminerdeesuasunsilsn 1109
NIANYITEAUUTYY IS W.A. 2559 (A1ANLIN A)
1.3 nsWisuAsartefalussuuninia

msgussrtsdmdulunudeTidunrIneduAs uATUNIILSAl 31A28015ANY
SEAUUTEIQYINGT W.A. 2559 (A1ANWIN N)

2. mniunmangns

2.1 Au-taanlunisanfiunisissunisaau

AR Waudwney - suey
Mavaty  HeuNNIIAY - WE¥AIAY
MAgaseu  eulquIguy - NINYIAY

2.2 auauURvadiIAne

1) dudanmsAnwrseiudsendnvneulatsasaidalusunsuiiiuineimansias
AMINAIENT UIOLTIBULYIN
2) fnandAsus muUsTNMAYeImINg e AIUATUNTILI6
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2.3 Ugyvaslidnusnidn

ua(mnLsuWﬂﬂwﬂwaﬂamummﬂmﬂsumﬂ RV DEINT u%mmamummnmmu 911N

wuilgyiasioluil
1) ﬁLLiﬂﬁNsLﬁ]LL@%ﬂ’J’]ZJL“EhIR]IUﬂ’J’]QJL‘ﬂﬂﬂiﬁuﬁmﬁhﬂﬁu

3Jﬂ’]WﬂJWﬁ’E]?,JI‘lJ@WU?TJ’]?,JiLLa”VlﬂU”W‘Llﬁ’]UWW’JSmﬂ?ﬁLLﬁ”’JGU’]GUWﬂﬁﬂ’E]WU’NUEJEJ

S

)
) llﬂ']']ll’iLLﬁwV]ﬂUuV\lu%']u@’]Uﬂ']H?LLauﬂ’]‘Jﬂaﬁ’]i WﬂmmﬁimiaummaumauaEJ
) mmgmqmmwmmamwugmlmwmwa LAZVIANNEENTLTUIUNITNY

I3

BV BRGRGEN

2.4 nagnslunisdfiunmsiieudledywy/des iavesianlude 2.3
nlassnaiiteainaussgsle amdnle uazarundeslunisidiBou wulasinis
Uguilne Tasanmsiannvinueiasuannudung
2) fnneindnasiifuiniugiuiiduiu Wewdsuanundoulufuarnduagud
18 Wy I lnuagasseuTIainInag
3) dnfanssuasudiolfnuiuasinueuguduniwuanisions uasmelulad

raa

ANTdUNALNUER

o

4) TRaUINIILIVINUFIUN NN MRS LAL ANAAER SLNBLASHUAIUNT DU DU
IR,

2.5 uwunssutinAneuasdansansineluszes 59

N : AU
» uUdFaudazUn15ANY

e 2560 2561 2562 2563 2564
U7 1 30 30 30 30 30
ST 2 . 30 30 30 30

7 3 . : 30 30 30

09 4 : : . 30 30

ST 5 ] : ] ] 30

e 30 60 90 120 120
ﬂ']ﬂ'j']ﬂgﬁ']l%ﬂﬂﬂlﬁﬁﬂ‘kﬂ - - - - 30

2.6 qUUTTUIUATULLNY

2.6.1 quUszamueiu weldlunsuimmanansmsanudadia arudyuadl

. . Ysuuszunad
INYALLDYANINYIU ~ ~ ~ =~ ~
U 2560 | U 2561 | U2562 | U2563 | U 2564
ANSITUHENNSANYLMLID1Y 1 Tn1SANY 1,080,000 | 1,080,000 | 1,080,000 | 1,080,000 | 1,080,000
(A1555ULEL/AL/A x I1UIUSU)
s7U5185U 1,080,000 | 2,160,000 | 3,240,000 | 4,320,000 | 5,400,000

**(@A1555UREY 36,000 U * 1 U x 91u7U5U 30 AL)




2.6.2 Uszuaunisanldane
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; . Yauuszane
U8LLDYATI8INY - - - - -
U 2560 U 2561 U 2562 U 2563 U 2564
NUIANTSINNTSIIBUNTHAU
1. A@0U (ANNBULNUBDIITONLAY
. 734,000 1,468,000 2,202,000 2,936,000 3,670,000
LATAMYIINEDU)
2. A1ddn (aeddnauwasiannis
- ! ! ! 885,000 1,770,000 2,655,000 3,540,000 4,425,000
LFYUNTADU)
3. uLAzRINTIULER 472,400 944,800 1,417,200 | 1,889,600 | 2,362,000
q. wﬁ’mmqﬂmﬂi 495,000 990,000 1,485,000 1,980,000 2,475,000
5. QUﬁﬁUﬁHUﬂ’]ﬁﬁa 54,000 108,000 162,000 216,000 270,000
6. AlgI18@IUNANVBIAMY 435,000 870,000 1,305,000 | 1,740,000 | 2,175,000
1. ﬂlﬁmﬁ’liﬂéﬂiﬂﬂ 400,000 800,000 1,200,000 1,600,000 2,000,000
8. Aviananudl Ayt 1,580,000 | 3,160,000 | 4,740,000 | 6,320,000 | 7,900,000
9. AMNAIUNUMIINYIAY 162,000 324,000 186,000 648,000 810,000
nuaa ldT1edaunang
1. At gemanende 57,000 114,000 171,000 228,000 285,000
(950 UI/AW/A1ANISANE)
2. M1geviesayn 54,000 108,000 162,000 216,000 270,000
(900 Un/AW/A1ANISAENEN)
3. Anthyadieianisidn 51,000 102,000 153,000 204,000 255,000
(850 UI/AW/A1ANISANEN)
q. mﬂammamﬁama% 39,000 78,000 117,000 15,6000 195,000
(650 UW/AL/A1ANTSANY)
5. A1UITIAUNSAND 18,000 36,000 54,000 72,000 90,000
(300 U/AW/A1ANTSANEN)
524518318 5,436,400 | 10,872,800 | 16,009,200 | 21,745,600 | 27,182,000

* ARANUIUTHER 30 AU

e AsssulendmiuidnsienAdulumudssnirvesmmivede

2.7 STUUNISAN®E
VI wuvtuseu

' 4 a a & & [
D wuumsbnanudedeiunidunan

LLUUV]NiﬂﬁN’]uaEJLLW?ﬂ’]WLLa”L’dEJQL‘UUﬁQWaﬂ

LLUUV]’NVLﬂaVl’]QEJUWIE]iLUW

L]
0 wuumslnanedidnnsefindidudondn (E-learning)
L]
138
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2.8 mafigulauniigin 519391 wazn1sansilsuEeuduaariugaufn
nmssuiAglsinduluaudetiduuminerdeasuasunsilsa 11@en1sAnen
SzAUUTEYQYINGT W.A. 2559 (A1ANWIN N)

3. WANgNILAZe1RNTEEHaY
3.1 ¥angns
3.1.1 wundein Sunaeavangashivesnii 165 wihefn
3.1.2 lasea¥enangns

laseasrmangns NN
1. vuandndnuiily 30
1.1 Fudnuhludsdiy 20
1.2 Jw@Enwhluiden 10
2. MUINIVUANIZAI 129
2.1 MTNAg 51
2.1.1 Fninagledu 49
1) 3ninag 33
2) InMmsinUszaunsallivdnagseninuseuy 4
3) JmsinufUAnisaeunasiinUszaunisalividneg | 12
2.1.2 W Tneziaen 2
2.2 L8N 78
2.2.1 18N 68
1) Aingrmansuasadamansiugu 15
2) AenUAy 53

2.2.2 3¥1N1S@8UITLDN

2.2.3 3 UBNEBNNIIYINTEDUIV LB NLNLLAL

3. RUINAVABNLES 6

squlsidaenin 165

3.1.3 57879
1. vwandndnwnall dvualiiFeu lidesndt 30 wihefn lnedenainngy
Jordng o el nauimawinaznisdeas ndulvmaiunge naxIvIYsUINIg (nenmans
ANAAERS Lavnalulad) uag NaIIYIYIUINTT (UYveranskazdanumans)

AFnealuTsAY Mvualiseulidosndn 20 miefin annguividelull

11 AgudvIneInaznsiedns
AMuualiseu litsenin 9 wuleds fadl

[

1.1.1 aelne frualiiSey 3 wdleis a9
1F7 111 v lneiiienisdeans 3(3-0-6)
SWU 111 Thai for Coommunication



uen 121
SWU 121
ue 122
SWU 122
uFl 123
SWU 123
uFl 124
SWU 124

uAq 141
SWuU 141

uAq 151
SWU 151
uAq 161
SWU 161
uF 261
SWU 261

uAl 241
SWU 241
uAq 242
SWU 242
uAq 243
SWU 243
uA 244
SWU 244
u@q 245
SWU 245
uAq 246
SWU 246
uen 247
SWU 247
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1.1.2 mwnsenge SmusliEenseu 6 wmhein :nseivseluil
MwsanguileUseansannisieans 1 3(2-2-5)
English for Effective Communication |
MwsanguileUszansnwnisieans 2 3(2-2-5)
English for Effective Communication |l
AwSnguiiensieasuiunei 1 3(2-2-5)
English for International Communication |
mmé’aﬂqmﬁaﬂﬁﬁamsmmsma 2 3(2-2-5)

English for International Communication |I
1.2 ngudvysunis (nendnans adiasnansuazmalulad)
SunliiSeu 3 miedn il
Pinlulanfavia 3(3-0-6)
Life in a Digital World
1.3 nguiviysanns (Uyseaansuasdinuaans)
SunliiSeu 8 mirein il
nsAnwviluiesimunye 3(3-0-6)
General Education for Human Development
wywdludinuuwiansiseus 2(2-0-4)
Human in Learning Society
walilod Tl 3(3-0-6)

Active Citizens

a = o = o Y A a (4 ! 1 a ! ! dy
Adneluiden muualiideniseu lideendt 10 wihefn Mnngussluil
1.1 ngudvysnnis (meranans adiaenansuazimalulad)

wilduwalulagfndawas e 2(1-2-3)
Digital Technology and Society Trends

ARAANENTIUTInUTE 9T 3(3-0-6)
Mathematics in Daily Life

N5IANINNNTRUEILYARR 3(3-0-6)
Personal Financial Management

InenmansiflonnnmTinuardunndenia 3(3-0-6)
Science for Better Life and Environment

Werans walulad Lazdenu 2(2-0-4)
Science, Technology and Society

ATAogunm 2(2-0-4)
Healthy Lifestyle

gmsiiiedin 2(1-2-3)

Food for Life



uA 248
SWU 248
uAq 341
SWU 341

uA 251
SWU 251
uAq 252
SWU 252
ufy 253
SWU 253
uAq 254
SWU 254
UM 255
SWU 255
UA 256
SWU 256
U@ 257
SWU 257
UM 258
SWU 258
UA 262
SWU 262
UA 263
SWU 263
uA3 264
SWU 264
UA 265
SWU 265
UA 266
SWU 266
U@ 267
SWU 267
UA7 268
SWU 268
uAq 351
SWU 351
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WAIUNILEDN
Alternative Energy
g3falulanadva

Business in a Digital World

1.2 NEUIVIYIUING (UYBEAIEnsuazdIANAIEns)
Muusliaensey desnii 5 viiein annsiedsseluil

AUASUAL IR INYYE

Music and Human Spirit
quvissmandlilein

Aesthetics for Life

JUNIEAUNUY

Dialogue
AauzlarAUANES9ATIA

Art and Creativity

SITUUYYTIN

Constitution for Living
MseuiieTie

Reading for Life
253uNIIULAzNAIMITayayn
Literature for Intellectual Powers
Aadgnisnalagn1suLEue

Arts of Speaking and Presentation
UseiRemaniuasndsiuindeudany
History and Effects on Society
uywdiUFuRnm

Human and Peace
uywdludenunminusssy

Human in Multicultural Society
\swgnalan1Adny

Economic Globalization
USwgyasughanaiiies
Sufficiency Economy
nann 5N sasTylul

Principles of Modern Management
NNIANYINNAIANAIENTZUIUNTINY
Social Study by Research
MINAUIYAGNNN

Personality Development

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(2-2-5)



uA 352
SWU 352
uAq 353
SWU 353
U3 354
SWU 354
uA 355
SWU 355
UA3 356
SWU 356
uA 357
SWU 357
UF 358
SWU 358
uA7 361
SWU 361
UA7 362
SWU 362
UAQ 363
SWU 363
uA3 364
SWU 364

uAl 131
SWU 131
uF 132
SWU 132
uF 133
SWU 133
uFl 134
SWU 134
uAq 135
SWU 135
uA 136
SWU 136
uA 137
SWU 137
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USUQAZNILUIUNITAN

Philosophy and Thinking Process
N15ANDENILVAHALALATLTTTY

Logical Thinking and Ethics
ANARATINATIANUUINATIN
Creativity and Innovation

NNFTTT

Buddhism
Invendsnslunisandutiin

Social Psychology for Living
gunInuaznisusuiludaay

Mental Health and Adjustment in Society
AanssuadsassAiionanTiauasdany
Creative Activities for Life and Social Development
A7 L‘ﬁa‘qmu

SWU for Communities
Qﬁﬂ@qmﬁéaﬁu

Local Wisdom

GECRRT TG

Ethical Careers for Community
Aansiilodsey

Social Enterprise

1.3 ngudgwatundly

AMuusliidensey lidesnii 2 niiein nsedsselui

dane

Social Dance
amiamwdau‘qﬂﬂa
Personal Fitness
mﬁammmﬁa&jﬁumw
Jogging for Health
lumy

Yoga

Heth

Swimming
WUATIUGU
Badminton

Wuila

Tennis

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

3(1-4-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

1(0-2-1)



uFq 138
SWU 138
uAq 139
SWU 139

fy 111
ED 111
fig 201
ED 201
i 202
ED 202
fiy 211
ED 211
fiy 241
ED 241
fiy 321
ED 321
fig 331
ED 331
fig 351
ED 351
fig 391
ED 391
fiy 461
ED 461
fiw 471
ED 471
fiy 481

ED 481

fiw 491
ED 491
fig 591
ED 591
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noamn

Golf
nstinlaenislaimin
Weight Training

2. MUINITUANIZAUY AMuuabiiseu lidsenin 129 wiiedis

2.1 ngudvdwag mvualiiseu Lidesndt 51 wihefin

[

2.1.1 FInagiedu Amualmsey 49 miefin fail

WA INLATITIOUITIAANTNAS

Consciousness and Ethics for Teaching Profession
awdanguilomunsSeus

English Skills for Learning Development
Awsarinussidlnedmsuag

Thai Language and Thai Culture for Teacher
NTTUITAUNNAITANY

Educational Paradigms

NS EUIVRMULSUA AN INeEMTUAT

Human Learning and Psychology for Teachers
Winelumsiaumangns

Methodologies for Curriculum Development
WIneMsIansiiens

Methodologies for Learning Management
nTiaLazUTEluNanIINITANY)

Educational Measurement and Evaluation
nsEnUsraunsaiivninagseninaseu 1

Teaching Practicum |
N15UsEAUANAINLAZNITIANITNITANY

Educational Quality Assurance and Management
medeilewannmFeus

Research for Learning Development
nseenuUUkAETmLIde uinnssy wasmalulaBansaumaiions
deansnisdnw

Design and Development of Media, Innovation and
Information Technology for Educational Communication
nsEnUsEaunTalivINATIENIINSEY 2

Teaching Practicum I
nsudRnsaeuLayinUszaumsalindneg 1

Education Internship |

1(0-2-1)

1(0-2-1)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(0-4-2)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(0-4-2)

6(0-18-0)



g 592
ED 592

fig 212
ED 212
fiy 231
ED 231
fiy 311
ED 311
fig 312
ED 312
fiYg 313
ED 313
fiw 314
ED 314
fiy 322
ED 322
g 332
ED 332
iy 333
ED 333
fig 334
ED 334
fiY 335
ED 335
fig 336
ED 336
fiy 337
ED 337
g 338
ED 338
fiy 341
ED 341
fig 361
ED 361
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nsufURMsaeuLaginUszaunsalinInag 2

Education Internship I

2.1.2 Jy1AnAgLAN

6(0-18-0)

Muuslmseulidaenin 2 wdiedn ans1eiveelull

aniEe gIn1vn kazAINTTURRINELSEY

Scouts, Junior Red Cross and Learner Development Activities

NANNITALAN

Principles of Higher Education

ANETNLAYNITHAIUTIUNNFIAULAL NS

Social and Political Consciousness and Participation

N30 30INUTAIUSTIUNITUTLOA
Negotiation and Consumer Culture
NUDNENAIATUASAINTIUEIVU
Voluntary Work and Youth Activities
MINAUTINYENITAATLAUES
Developing Higher Order Thinking Skills
MsWAIVMaNgA B dY

Local Curriculum Development
NSANEINLAY

Special Education
N153ANISITEUIUBNTEUULAEANNSTENAE

Non-formal and Informal Learning Management

msdamsiFeudileairsdndriinansisay
Public Concern-Based Learning
MNRILIANLARET19ETIAYDILISEY
Learners’ Creativity Development
miamuﬁm@ﬁﬂﬂgﬁa

Rearing of Young Children
N3LisEUANY

Secondary Education
NANNI591TIANY

Principles of Vocational Education
MsuuzULAlE NSRRI UYIAL
Guidance for Self-Esteem Development
NsUsEAUAMAINAITANY

Quiality Assurance in Education

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)



g 362
ED 362
fig 371
ED 371
iy 381
ED 381
fiy 431
ED 431
iy 452
ED 452
iy 472
ED 472
iy 482
ED 482

ARl 115
MA 115
Al 107
CH 107
AL 197
CH 197
743 101
Bl 101

43 191
Bl 191

W& 100
PY 100
W& 180
PY 180

Al 108
CH 108
AU 198
CH 198

19

miﬁﬂmtﬁamiﬁwmﬁqmu

Education for Community Development
adnidosdumemsane

Introduction to Statistics in Education
NTUITNLaZINALULAE

Occupations and Technology
NFWAUIUEINTISEUIUAZIATEY NS EUS
Development of Learning Resources and Learning Networks
mi‘tJizLﬁuwﬁﬂqmLLazmiaauL‘ﬁaﬁﬁu

Introduction to Curriculum and Instructional Evaluation
mAdeileiannsr UM TSeuiuaydeny

Research for Learning Processes and Social Development
MseBNkUULarTRILIADNSS8uNsdou

Instructional Media Design and Development

[

2.2. ngudven Awmueviseu Lideendt 78 wmiwein Al

[

221 Hynen swusliseulidesndt 68 miein dil
D) Jyinernaniuazadamaniiugiu
Somsiseulaitosndn 15 miein dil
wARANH 1
Calculus |
wifiug 1
Principles of Chemistry |
URmaeifiugiu 1
Principles Chemistry Laboratory |
FINe 1
Biology |
URURNISTTINeN 1
Biology Laboratory |
Tandvily
General Physics
IRNERAETIEREL IR

General Physics Laboratory

2) Frendifu Muuaseulitesnii 53 wilein

wilfiugu 2

Principles of Chemistry |l
UFTRNseTfug 2

Principles of Chemistry Laboratory II

&
U

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

3(3-0-6)

1(0-2-1)

3(3-0-6)

1(0-3-0)



3 102
Bl 102

Y3 192
Bl 192

Ay 223
CH 223
Ay 235
CH 235
Ay 242
CH 242
Ay 251
CH 251
AU 254
CH 254
Ay 281
CH 281
Ay 295
CH 295
Ayl 297
CH 297
AL 298
CH 298
Ay 315
CH 315
AU 316
CH 316
AL 324
CH 324
AN 332
CH 332
Ay 355
CH 355
Ay 394
CH 394
Ay 395
CH 395
AL 466
CH 466

20

Iinen 2

Biology I

UURNITINeN 2

Biology Laboratory I
widunIddmiuag 1

Organic Chemistry for Teacher |
LI TIHENS 1

Physical Chemistry |
Fuaddmiuag 1
Biochemistry for Teacher |
annamsutinial

Statistics for Chemist
LAIALATIZN

Analytical Chemistry
AuUasAfeyIaLAll

Chemical Safety
UfuRn1saidun3d

Organic Chemistry Laboratory
UURNISAIAATIEN
Analytical Chemistry Laboratory
U uRnsTualidmiung

Biochemistry Laboratory fot Teacher

wilofiun3ddmsung 1

Inorganic Chemistry for Teacher |
wilefiuniddmiuag 2

Inorganic Chemistry for Teacher I
\TBusgdmIuag 2

Organic Chemistry for Teacher |l
\wwlgEnddmiunag

Physical Chemistry for Teacher
mMeseideesesiieiugiu
Basic Instrumental Analysis
UFTRnTIeTgdeeiesilofiugu

Basic Instrumental Analysis Laboratory

UfuRnswnileliuniddmiung

Inorganic Chemistry Laboratory for Teacher

AUNUINWATI AN

Seminar for Chemistry Education

3(3-0-6)

1(0-2-1)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

2(1-2-3)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

2(2-0-4)

3(3-0-6)

1(0-3-0)

1(0-3-0)

1(0-2-1)



AN 467
CH 467
AL 468
CH 468
AN 474
CHA474
AN 479
CH 479
Ay 491
CH 491
A 303
SCI 303

Ar 481
CE 481
Ar 482
CE 482

AL 342
CH 342
AU 413
CH 413
Ay 424
CH 424
Ay 443
CH 443
AL 451
CH 451
Ay 452
CH 452
CH 457
CH 457
CH 458
AN 458
Al 471
CH 471
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1ATIUINEIAIEns 1 1(0-3-0)
Science Project |

1ATINUINYIAERS 2 1(0-3-0)
Science Project I

NILRIERE 2(1-2-3)
Polymer Chemistry

\nfiAsuwInden 2(1-2-3)
Environmental Chemistry

UfuRnIsAlgaiEnd 1(0-3-0)
Physical Chemistry Laboratory

AMBINguEMTUATINEIanTLazANNANENS 3(2-2-5)
English for Science and Mathematics Teachers

[

2.2.2 Symsdewdvnen fvuslisou liteendn 6 wein feil
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ArwAnadassAuaruian s fiomrularAuanden wioutiausnanuieas Ty
N 355 WNGETIN 3(3-0-6)
SWU 355  Buddhism
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1A3 356 eamenderulunisaniiugie 2(2-0-4)
SWU 356 Social Psychology for Living
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SWU 357 Mental Health and Social Adaptability
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SWU 358 Creative Activities for Life and Social Development
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SWU 361 SWU for Communities
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SWU 362  Local Wisdom
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UAY 363 dusTNYLYY 2(1-2-3)
SWU 363  Ethical Careers for Community
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SWU 364  Social Enterprise
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UMl 131 Fane 1(0-2-1)
SWU 131 Social Dance
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WA 132 @uIInNWEIUUAAR 1(0-2-1)
SWU 132 Personal Fitness
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SWU 133 Jogging for Health
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SWU 134 Yoga 3
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SWU 135 Swimming
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WP 136 wunduey 1(0-2-1)
SWU 136 Badminton
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WPl 137 inuld 1(0-2-1)
SWU 137  Tennis
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SWU 138 Golf
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SWU 139 Weight Training
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2. RUINIVUINIZATY
2.1 NGUIVIINAG

2.1.1 InAUAY
me 111 IndrilnuazasseusTainanag 3(2-2-5)
ED 111 Consciousness and Ethics for Teaching Profession
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w201 anwndanguilomunsSeus 3(2-2-5)
ED 201 English Skills for Learning Development
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ED 202  Thai Language and Thai Culture for Teacher
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Ay 211 NIBUIUTAUNINISANE 3(2-2-5)
ED 211 Educational Paradigms
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ED 241 Human Learning and Psychology for Teachers

AnwnAgunssuiumaieudvesuyd filesdusznouioudestuimia ma
auee wiulupnudiussenineda-aues AnuduiusseninauoiunTzuIuNTTeuivo Y Le
ANYIFIUANLALEIAAIUINITATNYINTANYILALINTNYINITUULLUD ARDAFUNITIANITUSAW
AenfuszuumsiannauesagiannnsGouiludasio sssumvesnisiious ssdUszneues
A9i3eus nszvaunisiioud Jedediddnsnasdonisiieus nqui n1915uus inwenisan
N3EUIUNTAN N15a5190593¢19 auam@n wnulya anuads wiitdersual yadnam n1s
UFui wazanunsaliidui Yrewdetiniteulaenisliaidiny laeysligiseuidnuazidnla
puLsuariinunmdinfiatu sasnsuarunsadmnvszgndlilunsinnisifeuiisiozsedy
nsANYILaEIYLeN
Ay 321 Amenlumsiaumangns 3(2-2-5)
ED 321 Methodologies for Curriculum Development
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Ay 331 3MeIsIanIsiseus 3(2-2-5)
ED 331 Methodologies for Learning Management
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ED 351 Educational Measurement and Evaluation
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ED 391 Teaching Practicum |
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Ay 46l MsUTEAUANAINLAZNITIANITNTANY 3(2-2-5)
ED 461 Educational Quality Assurance and Management
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ED 471 Research for Learning Development
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ED 481 Design and Development of Media, Innovation and Information

Technology for Educational Communication
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Ay 491 msEnUszaunsalinanagseninaseu 2 2(0-4-2)
ED 491 Teaching Practicum II
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Souiunummiivesngnasnsudnionsuerainazlasanismaivmsiiulsslovidenis
Soumsaeuitethlugmaiannanuduasiioond
Ay 591 nsujURnisaeunagiinUszaunisalivdinag 1 6(0-18-0)
ED 591 Education Internship |
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ED 592 Education Internship |l
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2.1.2 FyInagiaen

Ay 212 gnide gIN1vn LagnanssuRRUESeY 2(1-2-3)
ED 212 Scouts, Junior Red Cross, and Learner Development Activities
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Ay 231 MANNNTRANANY 2(1-2-3)
ED 231 Principles of Higher Education
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Ay 311 Inddnuasmsidiuniumadnuuaznisidles 2(1-2-3)
ED 311 Social and Political Consciousness and Participation
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Ay 312 AIHeTeiUinusITuNSUSlnA 2(1-2-3)
ED 312 Negotiation and Consumer Culture

Anwinsneguresinusssunsusiaalussuunuiloy nsvuiunsaieateusionis
Uslnaludsnuadelnl nansenuvesinusssunisusinndeg uAnasn1a1sadinvasnuludny
anumszutinsetlyy Msdviniu uazaiesunadesesiuiamsssunisuilane WelhiAnnis
UslnAagailan LLaza'aLa'%mgmﬁmaqmmwaLﬁm‘lumi@i’ﬁiﬁ%ﬁgﬂizé’uﬁmaﬂl,t,azé’am il
thlugnsasengiiiladegaatnadu mevinliagduginlunisairesannud afrenssuiuns
Bous wazmeuninnuiifoatunisuilnaegiesdviniu e wagldtayan
Aiw 313 UDIEANATHATIINTTULIVY 2(1-2-3)
ED 313 Voluntary Work and Youth Activities
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ED 314 Developing Higher Order Thinking Skills
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w322 MsfmLmangnIviosiu 2(1-2-3)
ED 322 Local Curriculum Development
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fiy 332 MIANWTLAY 2(1-2-3)
ED 332 Special Education
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Ay 333 NISIANTSISEUTURNTEUULALALSTLNAY 2(1-2-3)
ED 333 Non-formal and Informal Learning Management
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ED 334 Public Concern-Based Learning
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Ay 335 MSHAIANUANATNATIAYEISYY 2(1-2-3)
ED 335 Learners’ Creativity Development
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FiY 336 miammgm@lﬁﬂﬂgui’a 2(1-2-3)
ED 336 Rearing of Young Children
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Ay 337 MsdseuAnm 2(1-2-3)
ED 337 Secondary Education
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Ay 338 MENNIIRNTIRNYY 2(2-0-4)
ED 338 Principles of Vocational Education
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ED 341 Guidance for Self-Esteem Development
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ED 361 Quality Assurance in Education
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ED 362 Education and Community Development
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Ay 371 admdesdunianisdine 2(1-2-3)
ED 371  Introduction to Statistics in Education
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ED 381 Occupations and Technology
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ED 431 Development of Learning Resources and Learning Networks
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ED 452  Introduction to Curriculum and Instructional Evaluation

ANWIWLIAA MANEAT ANUAIAY KATNTLUIUNTVRINTHAUINGNGATUAL N15FRY
wann1s JUluukagingUseaduean1sussdunangnIuaznsasu NTIATIERNENgAT N3
TUNULAZRBNLUUNTUTELIUNANGATUAZNTa0U N5 UTDLaUBlATINITUALIIBIIUNTT
Uszifiu wazmstheanmsuszifiundngnsiaznisasuldussgnaldifionsiamuiinufong
Ustifiundngnsuaznisaeu wielidladed dounnses niouiiliteiauouus
w472 mMsdeileansyUIunMISeuiuasdeny 2(1-2-3)
ED 472 Research for Learning Processes and Social Development
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Ay 482 ﬂ'ﬁ'e]@ﬂLL‘U‘ULL@SWWUW%E]ﬂWiL%EJUﬂ"Iiﬁ@U 2(1-2-3)
ED 482 Instructional Media Design and Development
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CH 197  Principles of Chemistry Laboratory |
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wa 100 Endvialy 3(3-0-6)
PY 100 General Physics
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CH 108  Principles of Chemistry I
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CH 235  Physical Chemistry |
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CH 242  Biochemistry for Teacher |
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CH 251  Statistics for Chemist
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CH 254  Analytical Chemistry
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CH 295  Organic Chemistry Laboratory
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AN 298 UjURMsTuadidmTuag 1(0-3-0)
CH 298  Biochemistry Laboratory for Teacher
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AL 466 FuNUIMNALALANY 1(0-2-1)
CH 466  Seminar for Chemistry Education
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Af 481  vaNgnsLaENITIANTSISEUTINeAEns 3(2-3-4)
CE481  Curriculum and Instructional Science
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Au 452 adlliiinyssend 2(1-2-3)
CH 452  Applied Electrochemistry
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Computer Chemistry for Instructional Chemistry
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